I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA M® 076/2020/CCADICADSS/SGP
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicies legais, e
CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto n® 3006, de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliacdes de Desempenho do (s5) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Salde referente ao periodo 20192020,

conforme planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 92 do Decreto n® 3.008, de 05 de maio de 2004,
Matricula’ Vinculo Mame

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE SAUDE

Do sUs

79034/2 ADEMAR SALES MACAUBAS

901301 ALVARO RIZZARDI

1106821 ANDRE WALENTE DO COUTO

6358116 ARISTIDES OLIVEIRA COELHO

1140301 CLAUDIA APARECIDA SILVERIO BRAGA
1201251 CLAUDIC SCHARFF

1201191 DEBORA CRISTINA AMARAL SILVA
1202171 ERIKA CASSIA MAIA TEIXEIRA VITORIO
BO2T3/E FABIANA COELHO DA SILVA ALVES
965311 KATIA REGINA BORGES

1202201 LISIA ELEN OTT

1117851 MARCIA REGIMNA NOBRES DA SILVA PEREIRA
1200771 MARCUS VINICIUS DE CARVALHO
95374/4 MAURICIO DE ARAUJO ALLET

BE3T23 MILTON GUSTAVO FLEURY

1113321 PATRICIA CARVALHO PINTO OLIVEIRA
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Media

9.9

9.28
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a.41

10

10

9.8

9.95

10

10

10

9.54

10

9.97

9.9

9,67



590181

120105/1

S5616/4

B6661/3

TB252/3

Fo127/2

PROFISSIONAL TECNICO DE WIVEL MEDIO EM SERVIGOS DE SAUDE DO

sus

25590/1

1113171

01211

637591

43674/2

11107011

953361

111659/1

205801

955351

201201

Q56701

433121

900511

205171

g9g421

110928M1

ROSELI APARECIDA BERRAR MACAGMAN

SANDRA MARA PUCHALLE

SHEILA BUSSOLIN VITOR

VERCNI TERCIA MONTEIRC GARCIA

VERUSKA NOGUEIRA DE BRITO

WILSON GARCIA PEREIRA

ADEVANILDES REIS DA SILVA

ADRIANA RODRIGUES DA COSTA DE PAULA

AIRDES DE OLIVEIRA

ALVARC LUCIO RODRIGUES PINTO

ANGELA AMELIA GRECO

ANTOMNIA PEREIRA DE OLIVEIRA

ANTOMIO CARLOS LEMES DA CRUZ

ANTONIO LUIZ BOTELHO DA SILVA

ANTONIO VIEIRA SANTOS

APARECIDA GRACIETE FURLAM DA COSTA

ALRELINA FERREIRA MEMNDES

ALURISIO LOPES DOS SANTOS

BEMEDITO PERCILIAND DE QUEIROZ

CIRLEME SANTANNA DE OLIVEIRA

CLENI TERESINHA SILVA DA ROSA FIEL

DALILA SANTOS DE AMORIM

DAMARY CRISTINA ORMOND NASCIMENTO
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9.83

9.94

9.8

124

9.67

9.6

10

124

9.7

9.79

10

9.9

2.07

9.56

9.91

10

9.6

9.6

10

10

9.9

9.83



590211

955301

94015/2

201121

956081

1170721

1113951

117990/1

12073411

a2rralz

247422

1111181

111358M1

200701

200771

B9526/2

1175431

955401

11088581

2945331

85173/2

200851

1048911

1113421

580971

DEISE FLORENTINA DE CAMPOS TELXEIRA

DOMNIZETE DE OLIVEIRA CONCEICAD

DOMIZETE XAVIER DE OLIVEIRA

EDNA LOPES DE OLIVEIRA

ELENARA CALVI

ELPIDIO JOSE DO CARMO NETO

ERIKA LEITE DA MATTA

ERLON DOUGLAS SILVA SOUZA

FLAVIA ELIZABETH DA SILVA DIAS

FLAVIO WEYMANN SERVIO RONDOM

HELAIME GUIMARAES DE ARRUDA

ILZA ROSA DE PAULA E SILVA

IZABELLA SANT ANNA

IZ15 BATISTA ALVES CORREA

JAMES CAVALCANTE DA COSTA

JAMNAIMS PALILI

JOACIR FERREIRA DA CUNHA

JOANICE DA SILVA JARDIM

JOSETE DO CARMO PADILHA MAGALHAES

JUARINA ANTONIA PADILHA DE MORAIS

JUCIMEI CLAUDIO CURVO DA BOA MORTE

LAURA BARBOSA LIMA

LAVIMIA DE CASTRO PEREIRA

LINDALVA CESARIA DE CAMPOS

MARCELIO BRAGA DE OLIVEIRA
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9.9
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9.98

8.2

9,93

9.6

9.96

10
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9.5

9,33

10
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896281

1116864/1

205831

805231

111145/1

301261

201501

S01641

20060/1

1179931

1110351

251981

1111381

S0154/1

52351/3

1068401

B3794/2

1130681

1109121

51879/2

1113251

1110301

11111411

106279/1

MARGARIDA DA CONGEICAD

MARIA DA GLORIA PEREIRA

MARIA DE FATIMA MARTINS

MARIA HELEMA SANTOS CANTANHEDE

MARIA ROSA DE OLIVEIRA

MARINA BISPO DE SOUZA

MARINETH ANA DA SILVA

MARIO KENEDES SANTOS BARROS

MARIO RIBEIRO NERES

9.8

9.63

9,67

10

10

9,96

9.9

10

10

MONYA 20RAIMA DUARTE PEREIRA RAMOS DA 98

SILVA

MADIA ESTEVES CARVALHO DE ALENCAR

MEILA NUNES BUENO BEZERRA

MERITON TEIXEIRA SIGILIAS

MEUZA MARIA DA CUNHA

OMIVIO MIDOMN

PRISCILA LIDIANE POMPEDQ PIVETA TIM

REGINA MARIA JACINTO

REGINA SALIES FERREIRA

RODRIGO DA GUIA

ROSANIA ARALLO MEIRA

ROSELY INACIO COELHO ROCHA

SELMA DIVINA SOARES PORTO DE SOUZA

SERGIO KIYOSHI MATSUOKA

SERGIO VOLMIR POST
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124

9,93

124

9.89

9.6

9.9

9.97

9.64

9.5

9.9

124

9.54

9.99

9.56



951681

1277711

94347/5

95673/

1111211

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO SUS

43676/2

43671/3

200401

43694/2

4369212

905391

896141

351901

203461

43704/2

951881

905901

43714/2

200621

903441

951701

203411

577252

B5854/3

SILVANA CREPALDI

SONIA VANICE GONCALVES MARQUES

TAIS NELIA RIBEIRC TAQUES BOTELHO

TATIANE BENTA DA SILVA CRUZ

VANESSA MATTOS SILVA ROSA

ADAD DE LIMA

ANTONIA BARBOSA

DANILO AUGUSTO LEMOS SANABRIA

DEVALDI APARECIDO PIMENTA

DULCE SEBASTIAMA DIAS ALVES

EDMNEIA DE LARA PINTO

EDVAN DA SILVA SANTOS

ELIZEL ROCHA

ELKE SANTOS COSTA

HELENA BIZAIA PAZIM

IREME GONCALVES PEREIRA

JEOVAMNE DA SILVA CARVALHO ASSUNCAD

JOSE BENICIO DE SOUZA

JOSE ROBERTO DE SOUZA FERRAZ

JULIO CEZA GONCALVES DE OLIVEIRA

RILDA DE LIMA ALVES DOS SANTOS

ROSALIA SILVA SOUZA

SONIA DE FATIMA TORRES DE JESUS

TANIA MARIA DE FIGUEIREDO NERY
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9.96

9.8

9.86

9.87
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9.48

9.98
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9.28

10

8.83

10

9.84
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9.59
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9.75

.21

10

9.98

10
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951951 TERESA BARBOSA DOS SANTOS

905851 VALTUIRA FARIA SILVA

201711 VANDERLE| GOMCALVES DE ALCANTARA
AMALISTA ADMIMISTRATIVO

2584781 MARCELLE MOREIRA SANTOS SOUZA
24706211 VITOR HUGO LOUREMNCOM

Art. 2% Esla portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Registra. Publica e Cumpra-se. Cuiaba-MT, 07 de dezembro de 2020

Danielle Pedroso Dias Carmona Bertucini

Secretaria de Estado de Salde de Mato Grosso - Em Substituigao

(original assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagdo: fdSec121

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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